
服部霊園納骨堂管理事務について 

 

2018年 3月 17日更新 

日本ﾒﾉﾅｲﾄﾌﾞﾚｻﾞﾚﾝ教団諸教会 御中 

日本ﾒﾉﾅｲﾄﾌﾞﾚｻﾞﾚﾝ教団 常任責任役員会 

責任役員（納骨堂担当） 畑 直樹 

 

主イエス・キリストの御名を讃美いたします。 

平素より、主にある尊いお働きありがとうございます。 

服部霊園納骨堂の管理事務につきまして、連絡をさせていただきます。 

 

当納骨堂は、大阪ｸﾘｽﾁｬﾝﾐｯｼｮﾝ、浜寺聖書教会、日本ﾒﾉﾅｲﾄﾌﾞﾚｻﾞﾚﾝ教団三者共同の使用となって

います。 

これまで、管理事務の奉仕を長年大阪ｸﾘｽﾁｬﾝﾐｯｼｮﾝの中野卿代先生、日本ﾒﾉﾅｲﾄﾌﾞﾚｻﾞﾚﾝ教団堺中

央キリスト教会の河野和雄兄（2012.7～）がご担当くださいました。心より感謝いたします。 

 

この度、諸事情により、管理事務の代行を日本ﾒﾉﾅｲﾄﾌﾞﾚｻﾞﾚﾝ教団事務局でさせていただくことに

なりました。諸教会の皆様にはくれぐれもご理解とご協力を賜りたいと存じます。 

尚、代行による納骨手続きの変更に伴い、「日本ﾒﾉﾅｲﾄﾌﾞﾚｻﾞﾚﾝ教団諸規定・他」の４７の「服部

霊園納骨堂の納骨手続き」及び４８の「服部霊園納骨堂の改葬手続き」も一部変更し更新されます

ので、別添の更新分と差し替えくださいますようお願いします。 

 

在主 

記 

 

代行開始日 2018年 4月 1日より 

 

担当者 日本ﾒﾉﾅｲﾄﾌﾞﾚｻﾞﾚﾝ教団 事務局 

 ※2018 年 8 月 1 日より教団事務局住所（及び FAX 番号、メールアドレス）が下記へ変更となります。 
〒563-0032 大阪府池田市石橋 2 丁目 17-10-B 
電話 072-762-5731 ／ FAX 072-761-8200 

    メールアドレス office@japan-mb.com 

 

※可能な限り eメールで手続きを進めたいと考えていますので、ご理解ご協力をお願いします。 

 

添付書類     「日本ﾒﾉﾅｲﾄﾌﾞﾚｻﾞﾚﾝ教団諸規定・他」 

４７．「服部霊園納骨堂の納骨手続き」（更新分） 

４８．「服部霊園納骨堂の改葬手続き」（更新分） 

以上 


